福建幼儿师范高等专科学校合同管理台账（20  年）

合同承办单位：

	序号
	合同编号
	合同
类别
	合同
名称
	签约
单位
	合同金额
（元）
	中标通知书落款时间
	合同签订
日期
	合同
起止时间
	付款方式
	尾款支付
金额及时间
	经办人及电话
	备注

	示例
	CGW2024001
	物资采购
	
	
	10
	
	2024.01.01
	2024.01.02-
2025.01.01
	一次性付款
	无
	
	

	
	GC2024001
	工程
	
	
	10
	2023.12.10
	2024.01.01
	2024.02.02-
2025.02.01
	分期付款
	1.第一阶段：5万元，2024年1月1日支付；
2.尾款支付：5万元，2025年2月1日前支付。
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


